
隣人愛による無償ボランティア

特定非営利活動法人(Non―Proft Organization)

卜0時赳
No.33 2020.12。 7ニュースレター

新年交歓会は中止します

1月 10日の新春 “やすらぎカフェ"で新年顔合わせ

新型コロすウイルスの感染拡大が止まりませんが、皆様お元気でお過ごしでしょうか。

年明け 1月 10日 (日 )の午後に予定していました 2021年新年交歓会は、誠に残念ですが

コロす禍の現況に鑑み中止いたします。

なお、1月の “やすらぎカフェ"は、予定どおり 10日 (日 )午後 1～3時のFB5、 『S、れあ

い青葉』(横浜市青葉区福祉保健活動拠点)で開きますので、この 10日の“やすらぎカフェ"

を、新年顔合わせの “新春カフェ"と して開催いたします。

この日は、美味しいお菓子と飲み物(コ ーヒー、緑茶)、 新聞各紙をご用意し、佐川理事長

と山崎事務局長理事がお待ちしていますので、ご都合のつく方はぜひお顔を見せて下さい。

無料相談 (定例)は予定通り実施

定例の無料相談は、年明けも予定通り『ふれあい青葉』で行います。担当の専Pヨスタッフ

の皆さんよろし<お願いします。

1月 10日 (第 2日曜)午後 1～3時 担当 :弁護主、医師、管理栄養■、カウンセラー

2月 7日 (第 1日曜)午後 1～3時 担当 :司法書士、元進学塾教師、学校教員

3月 7日 (第 1日曜)午後 1～3時 担当 :行政書■、社会福祉主、労働相談員

【報告】以前に相談に来られた横浜市内在住の方から礼状がきましたので、ご紹介します。

相談会でお世話になりました〇〇です。

話を聞いていただき気持ちが楽になり助かりました。体調に波があり毎月伺うのは難

しいですが一一一――一またご相談の際には事前にご連絡いたしますので、よろしくお願い

いたします。

時節柄<れぐれもご自愛なさいますようにお祈り申し上げます。


